

## DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 sb. obchodního zákoníku

### " Opravy chodníků živičným kobercem 2013"

č. smlouvy u objednatele: 53/13/09  
č. smlouvy u zhotovitele: SE/PA/2013/025      zakázka číslo: 13123025

#### Článek č. 1

#### SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel:** Statutární město Pardubice - Městský obvod II

**Chemiků 128**

**530 09 Pardubice**

IČO: 00274046

DIČ: CZ00274046

zastoupený: Jiřím Srbkem, starostou městského obvodu II

tel. / fax: 466 798 611 / 466 798 610

e-mail: tomas.rezanina@umo2.mmp.cz

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Jiří Srbek

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci: Ing. Tomáš Řezanina

**Zhotovitel:** COLAS CZ, a. s.

**Ke Klíčovu 9**

**190 00 Praha 9**

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., číslo účtu: 7408201/0100

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: Ing. Janem Neradílkem, manažerem regionu Pardubického, oblast Sever, divize Silniční stavitelství dle plné moci

**Osoby oprávněné k jednání:**

Ve věcech smluvních: Ing. Jan Neradílek, manažer regionu Pardubického, tel: 602 167 284

Ve věcech technických: Jiří Kava, stavbyvedoucí, tel: 733 780 182

**Z důvodu rozšíření předmětu plnění o nové lokality Šedivec, Sedláčkova, Brožíkova 435, 436 a 427, 430 se na základě dohody smluvních stran Dodatkem č. 1 k SOD mění - doplňuje:**

#### Článek č. 3 - MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ, odst. 3.2

Na základě dohody objednatele a zhotovitele se prodlužuje termín dokončení díla do 11.10.2013.



**Článek č. 4 - CENA ZA DÍLO, odst. 4.1.**

Na základě dohody objednatele a zhotovitele se mění cena díla následovně:

<b>Původní cena celkem bez DPH</b>	<b>1 535 055,00 Kč</b>
<b>Vícepráce</b>	<b>968 267,40 Kč</b>
<b>Nová cena celkem bez DPH</b>	<b>2 503 322,40 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>525 697,70 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>3 029 020,10 Kč</b>

přidává se položka vyrovnávka z ABS 0-3 cm z důvodu značně nerovného podkladu zjištěného po odstranění litého asfaltu

**Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se DODATKEM č. 1 nemění!**

Tento dodatek se uzavírá v šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel čtyři vyhotovení.

V Pardubicích dne: 26.9.2013

Za objednatele:

Jiří Srbek

starosta městského obvodu II  
Statutární město Pardubice

Projednáno / schváleno usnesením  
Rady - Zastupitelstva  
městského obvodu Pardubice II  
č. 493 / ze dne 14.8.2013

V Pardubicích dne: 26.9.2013  
Jméno: REZANINA  
Podpis: [signature]



V Hradci Králové dne: 26.09.2013

Za zhotovitele:

**COLAS CZ, a.s.**

Ke Klíčovu 9  
190 00 Praha 9  
DIČ: CZ26177406 (14)  
Tel.: 286003511, Fax: 286003500

Ing. Jan Neradílek

manažer regionu Pardubického  
oblast Sever

divize Silniční stavitelství

COLAS CZ, a.s.

**Přílohy:**

Příloha č. 1      Soupis provedených prací



Nabídkový rozpočet - Opravy chodníků živičným kobercem

č. řádku	Popis	MJ	Lidická	Sever - škola	K Rozvodné - K Čištěné	Sluneční - Prodloužená	Šedivec	Sedláčkova	Brožkova 435, 436	Brožkova 427, 430	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	vybourání a likvidace litého asfaltu 3 cm	m <sup>2</sup>	690	70	0	1490	80	215	990	790	4325	30,00	129 750,00
2	frézování a likvidace živičného krytu 3 cm	m <sup>2</sup>	190	3	6	230					429	35,00	15 015,00
3	frézování a likvidace betonového krytu 4 cm	m <sup>2</sup>	0	11	0	0					11	120,00	1 320,00
4	rozebrání a likvidace zámkové dlažby 8 cm	m <sup>2</sup>	0	40	0	0				30	70	80,00	5 600,00
5	náhrada neúnosného betonového podkladu KSC odstranění podkladu z betonu prostého 15 cm úprava vybouraných hmot úprava pláně se zhutněním podklad z kameniva zpevněného cementem 15 cm	m <sup>2</sup>	230 +66	33	16	65 +370					780	280,00	218 400,00
6	úprava stávajícího podkladu očištění stávajícího betonového podkladu lokální vyspravení betonového podkladu 30%	m <sup>2</sup>	460 -66	308	340	1920 -370	80	215	990	820	4697	65,00	305 305,00
7	vyrovnaní / zvýšení stávajícího podkladu očištění stávajícího betonového podkladu vyrovnaní na potřebnou výšku pomocí KSC do 5 cm	m <sup>2</sup>	0	100	18	30					148	70,00	10 360,00
8	přeložení kamenných silničních obrub OP vybourání a očištění stávajících obrub osazení obrub do lože z betonu	m	210	0	0	0				6	216	300,00	64 800,00
9	výměna obrub chodníkových vyhrnutí obrub záhonových popř. z žulové kostky 10 dodávka + osazení chodníkové obruby betonové 8 cm včetně odkopání a provedení betonového lože	m	200	60	75	510					845	300,00	253 500,00
10	přeložení betonové dlažby 6 cm v místech napojení vč. výškové úpravy	m <sup>2</sup>	50	4	0	46					100	230,00	23 000,00
11	zhotovení varovného pásu dodávka + pokládka betonové reliéfní dlažby 6 cm	m <sup>2</sup>	4	0	0	0					4	550,00	2 200,00
12	výšková úprava kanalizačního poklopu	ks	7	1	0	1					9	1 400,00	12 600,00
13	výšková úprava soupěte / hydrantu	ks	0	6	0	0					6	800,00	4 800,00
14	výšková úprava uliční vpusti	ks	1	2	1	6					10	1 400,00	14 000,00
15	demontáž a montáž svíslého DZ / příčného prahu	ks	6	0	0	3					9	500,00	4 500,00
16	položení koberce ABS 4 cm pokládka finišerem	m <sup>2</sup>	880	455	380	2215	80	215	990	820	6035	189,00	1 140 615,00
17	obnova VDZ - nástřik bílé čáry 12 cm	m	0	0	0	300					300	18,00	5 400,00
18	obnova VDZ - piktogramy, stíny	ks	0	0	0	6					6	1 000,00	6 000,00
19	terénní úpravy vč. osetí	m <sup>2</sup>	100	30	40	255					425	30,00	12 750,00
20	vyrovňovávka z ABS tl. 0-3 cm	t	17,4			109,34				17,92	144,66	1 890,00	273 407,40

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

DPH 21%

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH

2 503 322,40
525 697,70
3 029 020,10